股票简称：华银电力   股票代码：600744    编号：临2023-019
大唐华银电力股份有限公司
董事会2023年第4次会议决议公告
大唐华银电力股份有限公司（以下简称公司）董事会于2023年5月30日发出书面会议通知，6月7日以通讯表决方式召开本年度第4次会议。会议应到董事11人，董事贺子波、孙延文、王俊启、初曰亭、叶河云、徐莉萍、彭建刚、谢里、刘冬来、陈自强、苗世昌共11人参加了会议。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》。会议审议并通过了如下议案：
1、 关于公司投资建设大唐华银通道县坪坦风电场项目的议案
大唐华银通道县坪坦风电场项目由公司全面负责开发建设,拟装机容量为60MW。项目预计总投资43,668万元，项目资本金按总投资的20%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
2、 关于公司投资建设大唐华银益阳市赫山区兰溪渔光互补光伏发电项目的议案
大唐华银益阳市赫山区兰溪渔光互补光伏发电项目由公司全面负责开发建设,拟装机容量为90MW。项目预计总投资55,599.54万元，项目资本金按总投资的30%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
3、 关于公司投资建设渌口区淦田镇太湖风电场项目一期的议案
渌口区淦田镇太湖风电场项目一期由公司全面负责开发建设,拟装机容量为50.05MW。项目预计总投资35,348万元，项目资本金按总投资的30%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
4、 关于公司投资建设炎陵县龙溪风电场项目的议案
炎陵县龙溪风电场项目由公司全面负责开发建设,拟装机容量为100MW。项目预计总投资68,364万元，项目资本金按总投资的30%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
5、 关于公司投资建设耒阳市小水风电场项目的议案
耒阳市小水风电场项目由公司全面负责开发建设,拟装机容量为50MW。项目预计总投资37,986万元，项目资本金按总投资的30%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
6、 关于公司投资建设大唐华银通道县八斗坡风电场项目的议案
大唐华银通道县八斗坡风电场项目由公司全面负责开发建设,拟装机容量为75MW。项目预计总投资58,126万元，项目资本金按总投资的20%配置，其余部分通过金融机构融资解决。
同意11票，反对0票，弃权0票；
本议案需提交公司股东大会审议批准。
七、关于召开2022年年度股东大会的议案
同意11票，反对0票，弃权0票。
特此公告。
大唐华银电力股份有限公司董事会
                       2023年6月8日
PAGE
1